ПРОТОКОЛ № 1
О БЩ ЕГО  СОБРАНИЯ СОБС ТИЕПНИКОВ ПОМЕЩ ЕНИЙ

В МНОГОКВАРТИРНОМ  ДОМЕ, РАСПОЛОЖЕННОМ ПО АДРЕСУ:
г. МАГНИТОГОРСК, УЛ. НИКОЛАЯ Ш ИШ КА, Д. 32 KOP.I

Дата протокола 1 1.10.2019
Алрес многоквартирного дома: г. Магнитогорск, ул. Н. Шишка, д. 32 кор.1
Форма проведения голосования: очное, -заочное, очно-заочное голосование.
Дата проведения очного собрания: «08» октября 2014
Место проведения общего собрания: г. Магнитогорск, ул. I I. Шишка, д.32 кор. 1 подъезд №  1
Инициатор общего собрания: (ФИО, адрес, правоустанавливающие документы)
Мойсеюк Валентина Васильевна, ул. Н. Шишка, д.32 кор.1 кв.З, 74-74-33/243/2006-475 от 27.11.2006
Председательствующий на общем собрании: Мойсеюк В.В.
Секретарь общего собрания: Степайкина М.А., ул. Н. Шишка, д.32 кор.1 кв.8
Лица, проводившие подсчет голосов: Степайкина М.А.
Сведения о лицах, присутствующих на общем собрании:
Присутствующие физические лица в количестве ( приложение №1)
Присутс твующие юридические лица в количестве (приложение №2)
Заочная форма голосования состоялась в период с «08» октября 2019 по «10» октября 2019
Срок окончания приема оформленных письменных решений собственников «10» октября 2019
д 18 ч, 00 мин.

■'•-'Дата и место подсчета голосов «09» октября 2019 г. Магнитогорск, ул. Н. Шишка, д.32 кор.1 кв. 8.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме - (1 голос-1% доли в общем
имуществе)
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 786,7 голосов.
В голосовании на общем собрании приняло участие 315,7 собственников помещений в многоквартирном
доме, количество голосов которых составляет 40,12 %  голоса.

Из них - 0 кв.м, (нуль) кв.м, нежилых помещений, 786,7 кв.м, (семьсот сорок три и десять) кв.м, жилых
помещений.

Кворум не имеется. Общее собрание собственников помещений не правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

1. Об утверждении повестки дня общего собрания собственников помещений, предложенную
собственником кв.Лб 3 Мойсеюк В.В.
2. О выборе председателя общего собрания собственника кв.№ 3 Мойсеюк В.В. и наделении ее
полномочиями по оформлению и подписанию протокола общего собрания.
3. О выборе секретарем общего собрания кв.№  8 ( ''тепайкину М.А. и наделении его (ее) полномочиями
но подсчету голосов общего собрания.
4.06утверждении критерия для подсчета голосов: 1 голос ~ 1 кв.м, жилого помещения собственника
в многоквартирном доме.
5. О принятии решения о восстановлении СКГП] в связи с переходом с аналогового на цифровое
телерадиовещание в многоквартирном доме.
6. Об утверждении в качестве места размещения сообщений о проведении последующих (очередных,
внеочередных) собраний собственников, решений общих собраний и иной информации для
собственников - часть стены (стенд на степе) в каждом подъезде многоквартирного дома.
7. Об утверждении места хранения протокола об/цеео собрания и иных материалов общих собраний

- ООО «КУРС», расположенное по адресу: ул. Николая Шишка, д.11/1.

Подсчет голосов собственников М КД по адресу ул. Н. Шишка дом 32 кор.1 и подписание
протокола произвели:

Председатель общего собрания _________ __ _____ _________________________________

Секретарь общего собрания____________  ̂ ,! ■ • ' ___ _____________________________________________

/«.■Л '• У :/  I

Р
Е

Е
С

Т
Р

со
бс

тв
ен

ни
ко

в
по

ме
щ

ен
ий

по

во
пр

ос
ам

,
по

ст
ав

ле
нн

ым

на
г о

ло
со

ва
ни

и
на

об
ще

м
со

бр
ан

ии

со
бс

тв
ен

ни
ко

в
по

ме
щ

ен
ий

в

мн
ог

ок
ва

рт
ир

но
д!

 д
о»

^,
 р

ас
ио

ло
же

рн
оя

но

ад
ре

су
:

у
j

/
/

г.
М

аг
ни

то
го

рс
к,

 у
л

А-
/

У
/

с
L

tt
tt

 ̂

^

д.
 .Д

7-
/

*■
О а

N4

Ч

о«=*
2
ОXо.Xно.СЗ«к
оL-
ОX
2со

X 1Й <L>
к 3u. <U О. 203 оСО г; * и“ О ^

С1 со
в  ^о *Й

°5 ©2 о3 о Ю Т
О .2

ош

Ы
Я
Я
<«
О
ио
чоL-
<
Я
ы
3
Яя
сз
*<н
и
Оя
3
иояяо03

каjj*X
SC
S
vc

S
£а:

&

а
2а-

<3а

SCока
VSC
S
VOоо

а

о

S'voо

аа

аа

' sj
■, n'\j
>v
N-u

у"о

са
а£
ао

аа
2
s3Os
а

к
акааа
а
va

SU
<3

Оа

I Iк ч.а '-
§ ^

о

н

асх,

§ - 1 *  а а к а а а

о к

ааа
errSj
s

о
а•'V'' !>. ъ jaа а■а £ а

ск

VOоа

а
3*а5

tV
О

о<\>о
о

а
а

аа а
5 а
6 а<\] ('Л

а ак vo
а ^

ваа,
Sа
н3

а
&о

ао

I 8
® Si. а ак vo

К

<ио
Вю

О
а а г а • о а

аа
а ,-■а ■.
£V
а .
Бч

vc
О

а
&
8
8

а

S- £>-оо о
IVV

5  5S-

t  о
-8 а "О CS*
8 §
3 Is. I
V с"
vc a

3
V&оa
оva
S'voо

кaa
a
§■VO
3

a
S 2a a a aa a
оa
§
3

fca
FX
aa

о 2 a v
5 ' ^ 22 ^ 2 8  S S ? &■S Si, K a a a a

о
a
a

VO ^
' O -
-г ^

S
1

- 8-1
S- 2 S3§ a "3
8 ^ §
 ̂ ^  a ^ 0 3

2 . Sa 1-. »>,

âa

По
дп

ис
ь

к ;
<*

\ :
4j»~. d

\ i4  ! $ ;

Ре
ш

ен
ие

по

во

пр
ос

у
№

7 вэиежбэЬ'еод j

aniody
\

BE -i ;

Ре
ш

ен
ие

по

во
пр

ос
у

№
6

воивжбэУеод ;

aniody
BE

Ре
ш

ен
ие

по

во

пр
ос

у
№

5

вouвжdэt/£og
aniody 4

БЕ

Ре
ш

ен
ие

по

во

пр
ос

у
№

4

вэueжdэt'£og
aniody

BE

Ре
ш

ен
ие

по

во

пр
ос

у
№

3
вouвжdэtз'eog

aniody
ec

Ре
ш

ен
ие

по

во

пр
ос

у
№

2

вouвжdэt7,Eog
aniody

BE
\

Ре
ш

ен
ие

по

во

пр
ос

у
№

1

вouвжdэtfEog I

aniody
BE J:.i.

июоннэаходоо
иэГпдо aaedu а вио^

иинэГпэиюи
qtfetnouu tsemgo

ladnidea* sn 4

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
и

но
ме

р
до

ку
ме

нт
а,

по

дт
ве

рж
да

ю
щ

его

о

пр
ав

е
со

бс
тв

ен
но

ст
и

■ /
г

У
S

?V

Vj- -
1 V
> 4 .

Ф.
И

.О
.

со
бс

тв
ен

ни
ка

жи
ло

го
по

ме
щ

ен
ия

,
на

им
ен

ов
ан

ие
ю

ри
ди

че
ск

ог
о

ли
ца

-ffY
rrM

t
/

'■

№ п/
п ■
/